jóváhagyott – belső ellenőri jelentéseket, valamint az azok alapjául szolgáló dokumentumokat. 

III. Az MNB a Bankot 

1. a jelen határozat indokolásának I. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 6.000.000 Ft, azaz 
hatmillió forint, 

2. a jelen határozat indokolásának II. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 3.800.000 Ft, azaz 
hárommillió-nyolcszázezer forint, 

3. a jelen határozat indokolásának III. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 3.000.000 Ft, 
azaz hárommillió forint, 

4. a jelen határozat indokolásának IV. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 3.000.000 Ft, 
azaz hárommillió forint, 

5. a jelen határozat indokolásának V. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 2.300.000 Ft, azaz 
kettőmillió-háromszázezer forint, 

6. a jelen határozat indokolásának VI. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 1.900.000 Ft, 
azaz egymillió-kilencszázezer forint 

mindösszesen 20.000.000 Ft, azaz húszmillió forint összegű felügyeleti bírság megfizetésére kötelezi. 

A Bank köteles a jelen határozat rendelkező részét haladéktalanul a honlapján közzétenni. 

Az ellenőrzési eljárás során eljárási költség nem merült fel.